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	I.	POSTANOWIENIA OGÓLNE
	II.	WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE I JEGO PRZEBIEG
	Celem zapewnienia prawidłowej organizacji i przebiegu Konkursu, a w szczególności
w celu dokonania wyboru zwycięzcy konkursu, Organizator powoła 5-cio osobową komisję konkursową. W skład komisji konkursowej, Jury wejdą osoby związane z designem, sztuka oraz propagowaniem idei twórczego recyklingu. 
	Przewodniczący Jury: 
	Marek Cecuła, projektant, wykładowca i inicjator Design Center Kielce
	Członkowie:
	Dagmara Kopała, kurator Design Centrum Kielce
	dr Andrzej Mochoń Prezes Zarządu Targów Kielce S.A.
	Decyzje podjęte przez komisję konkursową są ostateczne i nie podlegają zaskarżeniu.
	Procedura wyłonienia zwycięzców odbędzie się w dniu 20 maja 2012 r. na scenie w pawilonie wystawienniczym Targów Kielce S.A.
	Organizator oświadcza, że wynik konkursu nie zależy w żadnym stopniu od jakiegokolwiek czynnika losowego, a mechanizm konkursu nie ma nic wspólnego z grami losowymi w rozumieniu ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o grach hazardowych (Dz. U. z 2009 r., Nr 201, poz. 1540).
	Nagrodami w konkursie są:
	Reklamacje mogą być zgłaszane przez cały czas trwania Konkursu, najpóźniej
w terminie 7 dni od daty ostatecznego wydania nagrody na adres: Targi Kielce S.A., ul. Zakładowa 1, 25-672 Kielce. Reklamacje rozpatruje Komisja. 
	Rozpatrzeniu podlegają wyłącznie reklamacje zgłoszone w formie pisemnej.
	Postępowanie reklamacyjne trwa 7 dni, włączając w to zawiadomienie Uczestnika
o jego wyniku. Termin przedawnienia roszczeń z tytułu udziału w niniejszym Konkursie wynosi 6 miesięcy i biegnie od dnia, w którym roszczenie stało się wymagalne. W przypadku zgłoszenia reklamacji w terminie, bieg terminu przedawnienia ulega zawieszeniu na okres od dnia wniesienia reklamacji od dnia udzielenia odpowiedzi na reklamację.
	 Po wyczerpaniu postępowania reklamacyjnego Uczestnikowi przysługuje prawo do dochodzenia nieuwzględnionych roszczeń w sądzie właściwym ze względu na siedzibę Organizatora Konkursu.

